
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone ¡N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaiincíaíagro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 07 de abril de 2017
CUDAP:EXP-UNC: 0010274/2017

VISTO:
La solicitud efectuada por la Ing. Agr. Camila Soledad ILLA, por la cual solicita

autorización a los efectos de recibir un apoyo económico por parte de empresas
privadas para la realización de la "1° Jornada Manisera del Centro-Norte de la
provincia de Córdoba, aprobada por R.D. N° 110/17; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta
casa a fs. 2.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar al Área Económico Financiera a recibir apoyo
económica de empresas privadas para la realización de la "1° Jornada Manisera del
Centro-Norte de la provincia de Córdoba", aprobada por R.D. N° 110/17,
programada para el día 20 de abril del corriente año.

ARTICULO 2° : Pase a las Área Económico-Financiera a sus efectos.

Ing
"EC/NO

Fa ultad de cti/las Agropecuarias
Universidad Ificionil di Córdoba

Facultad de Cieñe i as (Agro pecuaria
U.N.C.'

RESOLUCIÓN N° 197
ED/


